Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.07.2012........... № 283-па…....

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска

от 26.02.2010 № 77-па

Рассмотрев обращение ОАО «Северодвинское ПАТП», в целях оптимизации маршрутной сети города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па «Об утверждении регулярных автобусных маршрутов муниципального образования «Северодвинск» изменения, изложив Приложение № 3 и Приложение № 4 в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин

Кротов И.В.
58-41-23

«Приложение 3

к постановлению Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па
(в ред. от 13.07.2012 № 283-па)

Схема маршрута № 1  пр. Морской – о.Ягры
(рабочий день)

[image: image1.png]

[image: image2.png]anc

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]2D

[image: image6.png]

[image: image7.png]

«Приложение 4

к постановлению Администрации

Северодвинска от 26.02.2010 № 77-па
(в ред. от 13.07.2012 № 283-па)

Схема маршрута № 1  пр. Морской – о.Ягры
                                                       ( выходной день )